

## اطلاعیه کمیته دفاع از محمود صالحی در رابطه با فراخوان ۶ مارس

شانزدهم اسفند ماه هشتاد و شش

کمیته دفاع از محمود صالحی

### کارگران مردم آگاه؛

۶ مارس برابر با ۱۶ اسفند ۱۳۸۶ روز فراخوان فدراسیون جهانی حمل و نقل (I.T.F) و کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری (آی . تی . یو . سی) در اعتراض به دستگیری محمود صالحی و منصوراسانلو و حمایت و پشتیبانی و همبستگی با کارگران ایران اعلام شده است

ما هم از طرف کمیته دفاع از محمود صالحی ضمن حمایت از این فراخوان جهانی، شایسته میدانیم که تمامی کارگران و زحمتکشان به انحاء مختلف همگام با دیگر کارگران جهان نسبت به دستگیری فعالین کارگری اعتراض کرده و خواستار آزادی بی قید و شرط محمود صالحی و منصوراسانلو باشیم.

### کارگران؛

ما امروز شاهد آنیم که ابتدائی ترین خواست انسانی توسط صاحبان زرو زورپایمال می شود تا جایی که کارگرانی که دربرگذاری روزخود (روز جهانی کارگر) شرکت کرده اند به دادگاه کشیده میشوند و آنها را شلاق میزنند.

ما شاهد آنیم که هر روزه حلقه های استثمار تنگ تر شده و با توجه به حاکمیت بلا منازع بورژوازی و قوانین ضد کارگری موجود، قرار داد های سفید امضاء و موقت را به کارگران تحمیل کرده و صدای اعتراض فعالین و پیشروان کارگری را دردم سرکوب و آنها را از محیط کار اخراج و یا روانه زندان میکنند.

استثمار انسان از انسان، بیکاری، فقر فزاینده، آپارتاید جنسی، اعتیاد، تن فروشی، تحقیر، عدم آزادی بیان و تمامی مناسبت ضد انسانی هر روز فزونی یافته و در عوض صاحبان سرمایه به سود های نجومی خود می رسند.

### کارگران؛

درمقابل تمامی این مناسبات ضالمانه باید ایستادگی کرد، باید درجهت رسیدن به یک زندگی شایسته انسانی، فارغ از ستم و استثمار، فارغ از دغدغه نان و کار، بدور از زندان و شکنجه و اعدام و فارغ از هرگونه مناسبات ضالمانه تلاش کرد. ما معتقدیم با ایجاد تشکل مستقل طبقاتی، با حضور میلیونی توده های کارگر میتوانیم شاهد دنیای آزاد و برابر باشیم. رمز پیروزی طبقه کارگر درگرو اتحاد و همبستگی طبقاتی است.

پس با اتحاد و یکپارچگی و عزم و اراده طبقاتی بر علیه تمامی مناسبات ستم گرانه خود را متشکل نمائیم.

زنده باد طبقه کارگر جهانی

کمیته دفاع از محمود صالحی

[www.kdmahmodsalehi.blogfa.com](http://www.kdmahmodsalehi.blogfa.com)

[kdms50@yahoo.com](mailto:kdms50@yahoo.com)

۶ مارس ۲۰۰۸